Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2023                                                                                                     № 5
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление администрации сельского постановления Красноленинский от 17.11.2021 № 37
«Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности   администрации сельского поселения Красноленинский»

В целях упорядоченности оплаты труда, социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 17.11.2021 № 37 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности   администрации сельского поселения Красноленинский» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
          3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

          И.о.главы
сельского поселения Красноленинский			                 Е.И. Рудкевич

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения Красноленинский
от 27.02.2023 № 5

«Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Красноленинский
 от 17.11.2021 № 37»

Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации сельского поселения Красноленинский

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов (рублей)

	1.
	Документовед

	1742,00

	2.
	Заведующий хозяйством

	3377,00

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

27

.

0

2

.202

3

№

5

п. Красноленинский

О

вне

сении изменений в постановление

администрации сельского постановления

Красноленинский от

17.11.2021

№

37

«Об оплате труда и социальной

защищенности

лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и

осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

администрации сельского поселения

Красноленинский»

В

целях упорядоченности оплаты труда, социальной защищенности

рабочих

администрации сельского поселения Красноленинский,

руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральног

о

закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

:

1.

Внести в постановление адми

нистрации сельского поселения

Красноленинский от

17.11.2021 № 37 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности   администрации се

льского

поселения Красноленинский»

изменения, изложив приложение № 1 к постановлению редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.

Настоящее постановление

вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования)

и

распространяется

на правоотношения

,

возникшие

с 01.01

.2023 года.

3

.

Настоящее

постановление

обнародовать

в установленном порядке

.

И.о.главы

сельского поселения Красноленинский

Е.И. Рудкевич

  Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский район     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  27 . 0 2 .202 3                                                                                                         №  5   п. Красноленинский                                                                                                                                      О  вне сении изменений в постановление  администрации сельского постановления  Красноленинский от  17.11.2021   №  37   «Об оплате труда и социальной  защищенности  лиц, занимающих  должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы, и  осуществляющих техническое  обеспечение деятельности     администрации сельского поселения  Красноленинский»     В   целях упорядоченности оплаты труда, социальной защищенности  рабочих  администрации сельского поселения Красноленинский,  руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральног о  закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации :                1.  Внести в постановление адми нистрации сельского поселения  Красноленинский от  17.11.2021 № 37 «Об оплате труда и социальной  защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности   администрации се льского   поселения Красноленинский»   изменения, изложив приложение № 1 к постановлению редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.               2.   Настоящее постановление   вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования)     и  распространяется  на правоотношения ,   возникшие  с 01.01 .2023 года.              3 .     Настоящее  постановление   обнародовать   в установленном порядке .                      И.о.главы   сельского поселения Красноленинский                            Е.И. Рудкевич